

Kirkebjerg Søpark ApS
Naverland 4, 2600 Glostrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 27 48 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Bo Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Kirkebjerg Søpark ApS
Naverland 4
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 27 48 48
Hjemsted:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Bo Schack, Formand
David Emil Kaastrup-Olsen
Jon Simon Kaastrup-Olsen

Direktion David Emil Kaastrup-Olsen, Direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme frem til salget af Kirkebjerg Søpark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med salget af Kirkebjerg Søpark har sælger tilbageholdt en del af købesummen til dækning af oprensning af miljø og anlæggelse af vej. Der er usikkerhed om, hvor stor forpligtelsen bliver, når forholdene er udbedrede. Det er ledelsens opfattelse, at der herudover ikke er væsentlig usikkerhed om indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens vurdering, at årsrapporten ikke er påvirket af usædvanlige forhold udover salget af Kirkebjerg Søpark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354.314 kr. mod 596.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.706.278 kr. mod -6.376.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	354.314	596.524
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-8.300.000</u>
Driftsresultat	354.314	-7.703.476
2 Andre finansielle indtægter	1.205.417	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.786</u>	<u>-471.574</u>
Resultat før skat	1.518.945	-8.175.050
4 Skat af årets resultat	<u>187.333</u>	<u>1.798.511</u>
Årets resultat	<u>1.706.278</u>	<u>-6.376.539</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.706.278	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.376.539</u>
Disponeret i alt	<u>1.706.278</u>	<u>-6.376.539</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	0	82.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>82.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>82.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	972	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.918.305	0
	Andre tilgodehavender	<u>366.806</u>	<u>29.122</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.286.083</u>	<u>29.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.174.897</u>	<u>780</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.460.980</u>	<u>29.902</u>
	Aktiver i alt	<u>74.460.980</u>	<u>82.729.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	40.839.312	39.133.034
Egenkapital i alt	41.339.312	39.633.034
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.183.348
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.183.348
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.265.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.265.894
Kortfristet del af langfristet gæld	0	232.357
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.782.606
Selskabsskat	16.020.072	24.057
Anden gæld	17.101.596	608.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.121.668	22.647.626
Gældsforpligtelser i alt	33.121.668	26.913.520
Passiver i alt	74.460.980	82.729.902

7 Eventualposter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	45.509.573	46.009.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.376.539</u>	<u>-6.376.539</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	39.133.034	39.633.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.706.278</u>	<u>1.706.278</u>
	<u>500.000</u>	<u>40.839.312</u>	<u>41.339.312</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	171.509	0
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>1.033.908</u>	<u>0</u>
	<u>1.205.417</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.786</u>	<u>471.574</u>
	<u>40.786</u>	<u>471.574</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.996.015	24.057
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.183.348</u>	<u>-1.822.568</u>
	<u>-187.333</u>	<u>-1.798.511</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	34.500.000	34.500.000
Afgang i årets løb	<u>-34.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>34.500.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	48.200.000	39.900.000
Årets regulering til dagsværdi	0	8.300.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-48.200.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>48.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>82.700.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder- og søsterselskaber for selskabernes samlede prioritetsgæld i alt 76 mio. kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter automatisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GEAS Holding ApS, administrationselskabet for sambeskatningen.